
2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Haute-Normandie - Seine-Maritime

LR 11 Journée 3 à Evreux Nétreville

Classements individuels

Clt Age + Genre - Poussin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 4 80,0 296 74,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 608 101,33

2 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 60,0 588 98,00

3 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 50,0 541 90,17

4 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 502 83,67

5 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 6 42,0 489 81,50

6 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 38,0 480 80,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Benjamin, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 641 106,83

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 60,0 500 83,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Minime, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 80,0 894 149,00

2 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 725 120,83

3 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 700 116,67

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON6 46,0 641 106,83

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 42,0 638 106,33

6 LEVASSEUR Léonard O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 38,0 548 91,33

7 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 34,0 423 70,50
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 6 80,0 1011 168,50

2 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 60,0 890 148,33

3 PECHON-ROSSEL Maxime CHORUS BOWLING CLUB 6 50,0 883 147,17

4 DUHAMEL Thomas CHORUS BOWLING CLUB 6 46,0 826 137,67

5 QUONIAM Romain ECOLE DE BOWLING N.DAME DE GRAVENCHON6 42,0 733 122,17

6 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 6 38,0 720 120,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Cadet, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 GALLIER Lea ECOLE DE BOWLING N.DAME DE GRAVENCHON6 80,0 887 147,83

2 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 6 60,0 875 145,83

3 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 50,0 775 129,17
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3LR 11 Journée 3 à Evreux Nétreville Haute-Normandie - Seine-Maritime

Clt Age + Genre - Junior, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 SERGENT Paul BOWLING CLUB LOUVIERS 6 80,0 949 158,17

2 PRUVOST Lucas ECOLE DE BOWLING N.DAME DE GRAVENCHON6 60,0 925 154,17

3 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL6 50,0 805 134,17

4 RATEAU Pierre ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 6 46,0 708 118,00
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.

Clt Age + Genre - Junior, Dame

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 PATIN Pauline ECOLE DE BOWLING N.DAME DE GRAVENCHON6 80,0 917 152,83

2 LEGER Bérénice O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 60,0 890 148,33
Classement trié par total points gagnés puis total quilles scratch.
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2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Haute-Normandie - Seine-Maritime

Classements

Classement général individuels

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 240,0 12 3,0 857 71,42 3
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL220,0 18 3,0 1916 106,44 3

2 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY170,0 18 3,0 1769 98,28 3

3 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 138,0 18 3,0 1475 81,94 3

4 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS126,0 12 2,0 1191 99,25 2

5 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 126,0 18 3,0 1460 81,11 3

6 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL122,0 18 3,0 1377 76,50 3
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY220,0 18 3,0 2627 145,94 3

2 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 180,0 18 3,0 2352 130,67 3

3 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 170,0 18 3,0 2198 122,11 3

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON92,0 12 2,0 1238 103,17 2

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL84,0 12 2,0 1214 101,17 2

6 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE72,0 12 2,0 852 71,00 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 THIOLLENT Corentin CHORUS BOWLING CLUB 220,0 18 3,0 2919 162,17 3

2 PECHON-ROSSEL MaximeCHORUS BOWLING CLUB 150,0 18 3,0 2596 144,22 3

3 SOSTE Yanis BOWLING CLUB LOUVIERS140,0 12 2,0 1833 152,75 2

4 LEMAIR Tom O'LL STARS BOWLING ST MARCEL140,0 18 3,0 2452 136,22 3

5 QUONIAM Romain ECOLE DE BOWLING N.DAME DE GRAVENCHON122,0 18 3,0 2289 127,17 3

6 LECUYER Gaëtan CHORUS BOWLING CLUB 118,0 18 3,0 2257 125,39 3

7 DUHAMEL Thomas CHORUS BOWLING CLUB 92,0 12 2,0 1596 133,00 2

8 BARRAY Ethan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY64,0 12 2,0 1444 120,33 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 PRUVOST Lucas ECOLE DE BOWLING N.DAME DE GRAVENCHON220,0 18 3,0 3153 175,17 3

2 LEMAIR Théo O'LL STARS BOWLING ST MARCEL146,0 18 3,0 2475 137,50 3

3 SERGENT Paul BOWLING CLUB LOUVIERS130,0 12 2,0 1965 163,75 2

4 RATEAU Pierre ECOLE DE BOWLING LE HAVRE106,0 12 2,0 1480 123,33 2

5 BINET Julien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON88,0 12 2,0 1390 115,83 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.
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2016-2017-LR11 CdF Jeunes - Phase régionale V3 Classements Haute-Normandie - Seine-Maritime

Les 4 meilleures Journées - Dames - Poussin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 BENARD Cassiopée ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY160,0 8 2,0 570 71,25 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Benjamin
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 MAURICE Solenn BOWLING CLUB LOUVIERS240,0 18 3,0 1967 109,28 3

2 LETELLIER-MAZUR Emma ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY180,0 18 3,0 1407 78,17 3
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Cadet
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 GALLIER Lea ECOLE DE BOWLING N.DAME DE GRAVENCHON220,0 18 3,0 2718 151,00 3

2 COURTOIS Lisa CHORUS BOWLING CLUB 156,0 18 3,0 2577 143,17 3

3 VIRLOUVET Laura ECOLE DE BOWLING LE HAVRE156,0 18 3,0 2502 139,00 3

4 COURTOIS Laura CHORUS BOWLING CLUB 130,0 12 2,0 1828 152,33 2
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Les 4 meilleures Journées - Dames - Junior
Pos. Nom Club Points Parties Clt sur J? QA Moy. Séries

1 PATIN Pauline ECOLE DE BOWLING N.DAME DE GRAVENCHON240,0 18 3,0 2887 160,39 3

2 LEGER Bérénice O'LL STARS BOWLING ST MARCEL180,0 18 3,0 2795 155,28 3
Classement trié par total points gagnés puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classement hommes - Poussin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 THIOLLENT Elioth CHORUS BOWLING CLUB 12 240,0 857 71,42
Classement trié par total points gagnés.

Classement hommes - Benjamin, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 ROUSSEL Florian O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 18 220,0 1916 106,44

2 FAGUAIS Nolann ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY18 170,0 1769 98,28

3 HOUDEVILLE Cyprien CHORUS BOWLING CLUB 18 138,0 1475 81,94

4 DELAUNAY Donatien CHORUS BOWLING CLUB 18 126,0 1460 81,11

4 LAMBERT Rémi BOWLING CLUB LOUVIERS 12 126,0 1191 99,25

6 BOUNNIT Quentin O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 18 122,0 1377 76,50

7 LEMASSON Liam ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY6 42,0 492 82,00
Classement trié par total points gagnés.

Classement hommes - Minime, Homme

Pos. Nom Club Parties Points QA Moy.

1 LANGREE Evan ECOLE DE BOWLING GRAND QUEVILLY18 220,0 2627 145,94

2 THIOLLENT Benjamin CHORUS BOWLING CLUB 18 180,0 2352 130,67

3 HOUDEVILLE Anthonin CHORUS BOWLING CLUB 18 170,0 2198 122,11

4 PARVAUX Adrien BOWLING CLUB ROUEN LE DRAGON12 92,0 1238 103,17

5 LEFEBVRE Romain O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 12 84,0 1214 101,17

6 BAUDU Bastien ECOLE DE BOWLING LE HAVRE 12 72,0 852 71,00

7 LEVASSEUR Léonard O'LL STARS BOWLING ST MARCEL 6 38,0 548 91,33
Classement trié par total points gagnés.
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